~ 9'refeitura
~

9YCunicipal de eruzeiro
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPDRTIMENTO JURIOICO

00052

LEI NQ 1 360 I OE 24 DE AGOSTO OE 1. 979

H DISPÕE SÔBRE ISENÇÃO DE PAGAME!:!

TO DE JAZ Iao PE RPe: TUO".

PROfESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICIPAL

DE: CRUZEIRO, ESTADO DE SÃo PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES L!,

GAIS:

FAZ SABER QUE A C~1v~ARA MUN ICI PAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTI GO I º - FICA o PODER EXECUT I VO AUTOR 1ZADO A

ISENTAR ArAM íL IA DA EX-fUNC IONÁR IA MAR IA APAREC IOl\ GADBEN. E,ti

fERMEIRA DO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL "DR. AVELINO JÚNIOR", 00
#

PAGAMENTO DE AfORAMENTO DO ~AZIGO PERPETUO.

ARTIGO 2º - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE
l'ttI N _ ,

SUA PUBLICAÇAO, REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO.

I 979

Ror. JOAO BA
- P Ef'EITO MUNICIPAL -.

SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL'

DE 1979•. /,~/}
---~tt:,Ú{4~~

PINTO

PUBLICADO NA

oe CRUZE IRO, EM 24 DE AGOS TO

- AUXILIAR DA PROCURADORIA -

Orrclo NQ ÜbZ/79 - ~RüJUR _

~4e~
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Cruleir~

~ Protocolo nº-LI?11~
Livro fL~ ---Fl~fé
Data-3i. . 19_.z:z.

CRUZEIRO, 27 OE AGOSTO DE 979

SENHOR ~RESIDENTE:

TENHO A HONRA OE ME DIRIGIR A V.EXCIA., A FIM,
OE ENCAMINHAR COPIA DAS LEIS NºS 1.35b, 1359 E \ 360.

NA OPORTUNIDADE RENOVO OS MEUS PROTESTOS DE
~

ELEVADA ESTIMA E CONSIDERAÇAO.

Ao

EXCéLENTISSIMO SENHOR

DR. h::'ULO rWGERTO uE GARV,4LH0 SC/~!'i,i LU\

uo. ~RESIDENTE DA CÂMARA ~UNICIPAL DE

CRUZEIRO - SP

Jt3S/LPP